
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15  | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

 

Strona 1 z 1 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp na Dostawę płytek Si, 

które odbyło się w dniu 15.04.2022 r. o godz. 10:00. 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

CZĘŚĆ 1: 

Lp. Nazwa Cena netto / brutto 

1. Semicon Sp. Z o.o. Zwolenska 43/43A, 04-

761 Warszawa 

95 625,00 / 117 618,75 zł 

 

 

2. 

 

MICRO-ACTIV COMPONENTS KRAWCZYK I 

WSPÓLNICY 

Sp.Jawna 

Ul. Szkolna 64, 27-230 Brody 

34 875,00 / 42 896,25 zł 

 

 

CZĘŚĆ 2: 

Lp. Nazwa Cena netto / brutto 

1. Semicon Sp. Z o.o. Zwolenska 43/43A, 04-

761 Warszawa 

111 375,00 / 136 991,25 zł 

 

 

2. 

 

MICRO-ACTIV COMPONENTS KRAWCZYK I 

WSPÓLNICY 

Sp.Jawna 

Ul. Szkolna 64, 27-230 Brody 

40 150,00 / 49 384,50 zł 

 

Nr F2/30/2022 

 

Warszawa, dnia 15.04.2022 r. 


